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Produktbeskrivning
Kaffebägare med klassisk kaffedesign.

Produktspecifikationer

Artikelbenämning Kaffekopp Svanen

Varumärke ABENA

Undervarumärke Gastro

Färg Grå

Egenskaper 8 oz

Material Papp, PE

Höjd 9.1 cm

Diameter 8 cm

Vikt, netto 7.6 g

Volym, netto 24 cl

Volym, brutto 28 cl

Tjocklek 260 g/m2

Beläggningens tjocklek 18 g/m2

Tolerans 0,02

Märkningar FSC Mix, Livsmedelsgodkänd, Svanenmärket

Direktiv, förordningar och lagstiftning (EG) nr 1935/2004, (EG) nr 10/2011, BEK nr 681 af 25/05/2020, (EG) Nr. 2023/2006

Säkerhetsanvisningar och varningar Använd inte i vanlig ugn eller mikrovågsugn.

Förvaringsinstruktioner Lagras rent och torrt.

Temperaturtolerans 0 ˚C till +100 ˚C

Instruktioner för produktkassering Kan slängas med vanligt hushållsavfall.

Instruktioner för förpackningskassering Kan återanvändas eller förbrännas.

   

Kaffekopp Svanen, ABENA Gastro, 9,1cm, 
Ø8cm, 24 cl, 28 cl, grå, papp/PE, 8 oz

	Klassisk design

Artikelnummer |  1000006687



ABENA · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUCT DATA SHEET  |  29.12.2022

Artikelnummer 1000006687   2/2
PR
O
D3

08
72

 
 
10

00
00

66
87

02

Förpackning

Enhet Innehåll Längd Bredd Höjd EAN

kartong 1000 st 41 cm 33 cm 41 cm 5703538055270

fp 50 st 8 cm 8 cm 40 cm 5703538055263

st 1 st

Svanen är en officiell skandinavisk miljömärkning. Produkter med Svanenmärket möter stränga miljömässiga krav med hänsyn till 
råmaterial, produktion, användning, dokumentation samt säkerhet.  
  

FSC™ (Forest Stewardship Council) är en internationell, icke-statlig organisation som arbetar med att främja ansvarsfullt 
skogsbruk över hela världen. FSC™-certifierade produkter är tillverkade av råmaterial från välskötta skogar och ansvarsfulla 
källor. Märkningens spårbarhet och integritet upprätthålls genom stränga kontrollåtgärder, och genom att välja FSC™-
certifierade produkter hjälper du till att ta hand om skogar och de människor och djur som har sitt hem där. FSC™ Mix innebär att 
produkten består av en blandning av FSC-certifierat trä och återvunnet material. För mer information besök www.fsc.org. 

Glasgaffelsymbolen garanterar att produkterna lever upp till de krav som ställs i den europeiska lagstiftningen för material i 
kontakt med livsmedel. Symbolen är obligatorisk för produkter som kommer i kontakt med livsmedel.  

Trycket kan anpassas. Produkten har ett ytskikt i 
LDPE (PE med låg densitet).

Produkten är tillverkad av 
kartong.
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